Приложение
к приказу МОУ Гимназия №1

от 16.09.2024 г. № 188-од

Директору МОУ Гимназии № 1

Центрального района  Волгограда

Н.П.Цыбаневу

от___________________________________
                                         Ф.И.О. родителя полностью

_____________________________________

Домашний адрес: 400__________________

г.Волгоград, __________________________

_____________________________________

Паспорт: серия________№______________

Выдан: «______»______________ ______г.

_____________________________________
                                                    кем выдан

___________________________________

Дом.тел______________________________

Раб.тел_______________________________

Моб.тел.  8 - __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласно Положению о предоставлении платных образовательных услуг муниципальным

общеобразовательным учреждением «Гимназия №1 Центрального района Волгограда», а

также на основании Постановления губернатора Волгоградской области от 12.10.2022 №

622 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на

территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в

Вооружённые Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной

мобилизации в Российской Федерации»» прошу предоставить с «  » ____202_ г. до

окончания срока службы                             социальную поддержку моему(-ей)сыну

(дочери)  _ «    » года рождения, учащемуся ___

класса муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №1

Центрального района Волгограда», посещающему платные образовательные услуги по

следующим программам:

Предоставленная мной информация является достоверной.

«______»________________202__г.

____________________________

                     подпись